平成29年3月31日

各 位

会 社 名 エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 松浦 勝人

 （コード番号：７８６０ 東証第１部）

問い合わせ先 グループ執行役員経営企画本部長 畑本 誠一

ＴＥＬ ０３－５５４５－９２００

海外子会社及び孫会社の業務執行体制変更に関するお知らせ

 平成29年4月1日付で実施する海外子会社及び孫会社の業務執行体制変更について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１.Avex International Holding Corporation（以下「ＡＩＨＤ」）

・取締役の異動（平成29年4月1日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

会長 兼 ＣＥＯ
（当社 取締役）

リチャード・
ブラックストーン

取締役副社長
（当社 取締役）

副会長 兼 ＣＯＯ 千葉 龍平 代表取締役社長

取締役

（当社執行役員 インターナショナル事業本部長）
加藤 公隆 （当社 グローバルＩＰ室 副室長）

【ご参考】本件異動後のＡＩＨＤの業務執行体制（平成29年4月1日付）

会長兼ＣＥＯ ﾘﾁｬｰﾄﾞ･ﾌﾞﾗｯｸｽﾄｰﾝ

副会長兼ＣＯＯ 千葉 龍平

取締役 加藤 公隆

２.Avex International Inc.（以下「Ａｉｉ」）

・取締役の異動（平成29年4月1日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

会長 兼 ＣＥＯ
（当社 取締役）

リチャード・
ブラックストーン

代表取締役社長
（当社 取締役）

副会長 兼 ＣＯＯ 千葉 龍平 取締役副社長

取締役

（当社執行役員 インターナショナル事業本部長）
加藤 公隆 （当社 グローバルＩＰ室 副室長）

【ご参考】本件異動後のＡｉｉの業務執行体制（平成29年4月1日付）

会長兼ＣＥＯ ﾘﾁｬｰﾄﾞ･ﾌﾞﾗｯｸｽﾄｰﾝ

副会長兼ＣＯＯ 千葉 龍平

取締役 加藤 公隆

３.Avex Asia Pte. Ltd.（以下「ＡＡＳ」）

・取締役の異動（平成29年4月1日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

代表取締役社長 髙橋 俊太 執行役員副社長

取締役
（当社 取締役）

リチャード・
ブラックストーン

（当社 取締役）

取締役

（当社執行役員 インターナショナル事業本部長）
加藤 公隆 （当社 グローバルＩＰ室 副室長）

【ご参考】本件異動後のＡＡＳの業務執行体制（平成29年4月1日付）

代表取締役社長 髙橋 俊太

取締役 ﾘﾁｬｰﾄﾞ･ﾌﾞﾗｯｸｽﾄｰﾝ

取締役 千葉 龍平

取締役 加藤 公隆

取締役 松浦 勝人

取締役 ﾊﾞﾘｰ・ﾃﾞｽｶｰ

４. Avex Taiwan Inc.（以下「ＡＴＷ」）

・取締役の異動（平成29年4月1日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役
（当社 取締役）

リチャード・
ブラックストーン

（当社 取締役）

取締役

（当社執行役員 インターナショナル事業本部長）
加藤 公隆 （当社 グローバルＩＰ室 副室長）

【ご参考】本件異動後のＡＴＷの業務執行体制（平成29年4月1日付）

代表取締役社長 宮崎 伸滋

取締役 ﾘﾁｬｰﾄﾞ･ﾌﾞﾗｯｸｽﾄｰﾝ

取締役 千葉 龍平

取締役 加藤 公隆

以 上